

Gert Gura Holding ApS

Fjeldparken 15
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/02/2019

Ole Stampe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Gert Gura Holding ApS
Fjeldparken 15
6000 Kolding

CVR-nr: 38596276
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Sydbank
6000 Kolding
DK Danmark

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr.

31. december 2018, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018.

, den

Direktion

Gert Gura

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Årsrapporten der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabet 2018 for Gert Gura Holding ApS.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Regnskabsgrundlag

Regnskabet er aflagt efter årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis, der er uændret i forhold til sidste år, er i hovedtræk følgende:

Resultatopgørelsen

Finansielle indtægter og udgifter

Finansielle indtægter og udgifter indeholder udbytte, urealiserede gevinster og tab på værdipapirer, renteindtægter og renteudgifter.

Selskabsskat og udskudt skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Selskabet indgår i acontoskatteordningen.

Balancen

Værdipapirer

Værdipapirerne måles til dagsværdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på imødegåelse af forventede tab.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og realisable værdipapirer med ubetydelig risiko for værdiændringer.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-8.137	-6.890
Bruttoresultat		-8.137	-6.890
Resultat af ordinær primær drift		-8.137	-6.890
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-57.589	-308.162
Andre finansielle indtægter		0	300.000
Øvrige finansielle omkostninger		-9.316	-737
Ordinært resultat før skat		-75.042	-15.789
Årets resultat		-75.042	-15.789
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		-183.042	-121.589
I alt		-75.042	-15.789

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		708.094	765.683
Finansielle anlægsaktiver i alt		708.094	765.683
Anlægsaktiver i alt		708.094	765.683
Andre værdipapirer og kapitalandele		172.495	297.540
Værdipapirer og kapitalandele i alt		172.495	297.540
Likvide beholdninger		3.500	1.708
Omsætningsaktiver i alt		175.995	299.248
Aktiver i alt		884.089	1.064.931

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		1.023.845	1.023.845
Overført resultat		-304.631	-15.789
Forslag til udbytte		108.000	-105.800
Egenkapital i alt		877.214	952.256
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.875	6.875
Forslag til udbytte for regnskabsåret			105.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.875	112.675
Gældsforpligtelser i alt		6.875	112.675
Passiver i alt		884.089	1.064.931

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0